青岛市城市管理局
青岛市市场监督管理局
青城管〔2020〕104号

青岛市城市管理局

青岛市市场监督管理局

关于印发《青岛市城市供热服务规范》

《青岛市城镇燃气服务规范》的通知
各区（市）供热、燃气行政管理部门、市场监督管理部门，各供热、燃气经营企业：

为进一步规范我市供热、燃气服务行为，提升供热、燃气服务质量，市城市管理局、市市场监督管理局联合制定了《青岛市城市供热服务规范》、《青岛市城镇燃气服务规范》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

        青岛市城市管理局   青岛市市场监督管理局

                              2020年9月27日

青岛市城市管理局办公室                  2020年9月27日印发